

		
		
			
		

		
		
Přejít k obsahu

		
								
						
					
			
								
				
						
										Mateřská škola Rokycany, Školní ulice 642, příspěvková organizace
									


				

				

					

		

				
			
								
				
						
											

												
													
										+420 725 791 948 – ředitelka
											
									
	
											

												
													
										skoroky@gmail.com
											
									


				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
        
		
				

				

				
				
						
					Úvod
	Školní
	1. třída – MYŠKY
	2. třída – BERUŠKY
	3. třída – MOTÝLCI
	4. třída – ŽABIČKY
	5. třída – ŠNEČCI



	Čechova
	1. třída – KOŤATA
	2. třída – DRÁČCI
	3. třída – MOTÝLCI
	4. třída – BERUŠKY
	5. třída – BROUČCI
	6. třída – MYŠKY
	7. třída – ŽABIČKY



	Borek

			
					
						Menu
		

					
					Úvod
	Školní
	1. třída – MYŠKY
	2. třída – BERUŠKY
	3. třída – MOTÝLCI
	4. třída – ŽABIČKY
	5. třída – ŠNEČCI



	Čechova
	1. třída – KOŤATA
	2. třída – DRÁČCI
	3. třída – MOTÝLCI
	4. třída – BERUŠKY
	5. třída – BROUČCI
	6. třída – MYŠKY
	7. třída – ŽABIČKY



	Borek

			
				

				

					

		

				
			
								
				
									
					
			[image: ]				
						
						
							

				

					

		

				
			
								
				
						
					Jídelníček
	Kalendář akcí
	Ředitelství
	Slučující informace
	SMĚRNICE O OCHRANĚ OZNAMOVATELŮ
	Povinné informace
	Rozvoj dítěte
	Úřední deska
	Dokumenty
	Prohlášení přístupnosti
	Projekty



	Kontakty

			
					
						Menu
		

					
					Jídelníček
	Kalendář akcí
	Ředitelství
	Slučující informace
	SMĚRNICE O OCHRANĚ OZNAMOVATELŮ
	Povinné informace
	Rozvoj dítěte
	Úřední deska
	Dokumenty
	Prohlášení přístupnosti
	Projekty



	Kontakty

			
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
					

								
				
			Mateřská škola Rokycany, Školní ulice 642, příspěvková organizace
		

				

				
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						
							
						Menu
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

				
				
			Domů » Chyba 404: Stránka nebyla nalezena
		

				

				
				
			PŘEDZÁPIS
		

				

				
				
			
Vážení rodiče,




pro usnadnění a urychlení zápisu Vašeho dítěte do naší mateřské školy můžete využít Elektronického předzápisu. Využijte přímý odkaz na informační stránku naší 1 vybrané mateřské školy, nezapisujte se do všech, děkujeme!:




MŠ ŠKOLNÍ 




MŠ ČECHOVA 




MŠ BOREK 




Dále Vás program navede, jaké další kroky je potřeba podniknout (tisk vyplněné žádosti, návštěva lékaře) a vše potřebné doručit do MŠ stanoveným způsobem v termínu řádného zápisu. Kompletní informace naleznete zde!

		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
						
											

												
													
										725 791 948
											
									
	
											

												
													
										skoroky@gmail.com
											
									
	
											
													
										Školní 642, 337 01 Rokycany
									


				

				

				
				
						
											

												
													
										Facebook MŠ Školní
											
									
	
											

												
													
										Facebook MŠ Čechova
											
									
	
											

												
													
										Youtube MŠ Školní
											
									
	
											

												
													
										Youtube MŠ Čechova
											
									


				

				

				
				
						
					Úvod
	Školní
	Čechova
	Borek
	Jídelníček
	Dokumenty
	Mapa stránek
	Projekty
	Povinné informace
	Kontakty

			
					
						Menu
		

					
					Úvod
	Školní
	Čechova
	Borek
	Jídelníček
	Dokumenty
	Mapa stránek
	Projekty
	Povinné informace
	Kontakty

			
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			© 2021 Všechna práva vyhrazena
		

				

					

		

				
			
								
				
			Vytvořil: Jiří Chlopčík – JiTeCh.cz
		

				

					

		

							

		
						

		



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb. zásady cookies

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
								
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

				
				
						
					Úvod
	Školní
	1. třída – MYŠKY
	2.třída – BERUŠKY
	3. třída – MOTÝLCI
	4.třída – ŽABIČKY
	5.třída – ŠNEČCI



	Čechova
	1.třída – KOŤATA
	2.třída – DRAČCI
	3.třída – MOTÝLCI
	4.třída – BERUŠKY
	5.třída – BROUČCI
	6.třída – MYŠKY
	7.třída – ŽABIČKY



	Borek
	Jídelníček
	Kalendář akcí
	Ředitelství
	Slučující informace
	SMĚRNICE O OCHRANĚ OZNAMOVATELŮ
	Rozvoj dítěte
	Úřední deska
	Dokumenty
	Prohlášení přístupnosti
	Projekty



	Kontakty

			
				

				

					

		

							

		
						

		

































		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Nástroje zpřístupnění

					
						
								
									



Zvětšit text								
							
							
								
								
									

Zmešit text								
							
						
														
								
									

Zešednutí titulku								
							
						
														
								
									

Vyšší kontrast								
							
						
														
								

									

Invertovat kontrast								
							
						
						
														
								
									

Podtrhnout odkazy								
							
						
														
								
									

Čitelný font								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
											
							
								

Mapa stránek							
						
																							
									
			
		
		
